

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava
Objekt:

D.1.1 - Bourací a stavební práce

KSO: 801 11
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:
PENTHA, s.r.o., Zdařilá 817/8, 140 00 Praha 4

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00090638
DIČ: CZ00090638

IČ:
DIČ:

IČ: 45539740
DIČ: CZ45539740

Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava

Objekt: **D.1.1 - Bourací a stavební práce**

Místo: Jihlava

Datum:

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Projektant: PENTHA, s.r.o., Zdařilá

Uchazeč:

817/8, 140 00 Praha 4

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápění - armatury
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
751 - Vzduchotechnika
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava

Objekt:

D.1.1 - Bourací a stavební práce

Místo:

Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Projektant:

PENTHA, s.r.o., Zdařilá
817/8, 140 00 Praha 4

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

1	K	114203101	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem	m3	4,150			CS ÚRS 2018 02
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,830			CS ÚRS 2018 02
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,830			CS ÚRS 2018 02
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	0,830			CS ÚRS 2018 02
5	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	3,320			CS ÚRS 2018 02
VV		0,83*4 'Přepočtené koeficientem množství			3,320			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,830			CS ÚRS 2018 02
7	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8,300			CS ÚRS 2018 02
VV		0,83*10 'Přepočtené koeficientem množství			8,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,830			CS ÚRS 2018 02
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,830			CS ÚRS 2018 02
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1,536			CS ÚRS 2018 02
VV			0,83*1,85 'Přepočtené koeficientem množství		1,536			
D 2			Zakládání					
11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,620			CS ÚRS 2018 02
12	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,623			CS ÚRS 2018 02
VV			(4,15)*0,15		0,623			
VV			Součet		0,623			
13	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,029			CS ÚRS 2018 02
VV			"KARI síť 150x150x6 mm (3,03 kg/m2)"					
VV			(4,15)*2*3,03		25,149			
VV			Součet		25,149			
VV			25,149*0,00115 'Přepočtené koeficientem množství		0,029			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
14	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,027			CS ÚRS 2018 02
VV			"viz výkres D.1.1.b-001"					
VV			"I120 (11,1 kg/m)"					
VV			"mezi m.č. 0.221 a 0.228" (1,2)*11,1		13,320			
VV			"mezi m.č. 0.222 a 0.228" (1,2)*11,1		13,320			
VV			Součet		26,640			
VV			26,64*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,027			
15	K	340271031	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	3,895			CS ÚRS 2018 02
VV			"viz výkres D.1.1.b-002"					
VV			"mezi m.č. 0.220 a 0.229" (1*2,05)		2,050			
VV			"mezi m.č. 0.221 a 0.230" (0,9*2,05)		1,845			
VV			Součet		3,895			
16	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,576			CS ÚRS 2018 02
VV			"viz výkres D.1.1.b-001"					
VV			"mezi m.č. 0.221 a 0.228" (1,2*0,12)*2		0,288			
VV			"mezi m.č. 0.222 a 0.228" (1,2*0,12)*2		0,288			
VV			Součet		0,576			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4 Vodorovné konstrukce								
17	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	4,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"mezi m.č. 0.221 a 0.228" (2)		2,000			
	VV		"mezi m.č. 0.222 a 0.228" (2)		2,000			
	VV		Součet		4,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
18	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,951			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"začištění odbouraných příček"					
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.216a" (2,95)*0,125		0,369			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.219" (2,95*3)*0,125		1,106			
	VV		"mezi m.č. 0.215 a 0.217" (2,95*2)*0,125		0,738			
	VV		"mezi m.č. 0.216 a 0.216a" (2,95*2)*0,125		0,738			
	VV		Součet		2,951			
19	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	42,683			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-002"					
	VV		"m.č. 0.228" ((5,6+1,32+1,65)*2,95-(2*1,97))*2		42,683			
	VV		Součet		42,683			
20	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,951			CS ÚRS 2018 02
21	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000			CS ÚRS 2018 02
22	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	4,000			CS ÚRS 2018 02
23	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	0,960			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"mezi m.č. 0.221 a 0.228" (1,2*0,2)*2		0,480			
	VV		"mezi m.č. 0.222 a 0.228" (1,2*0,2)*2		0,480			
	VV		Součet		0,960			
24	K	622215113	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 40 do 80 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	2,000			CS ÚRS 2018 02
25	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,248			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"doplnění podlah v místě ubouraných příček - uvažováno cca do 100 mm"					
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.216a" ((1)*0,125)*0,1		0,013			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.217a" ((1,69-0,9)*0,125)*0,1		0,010			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.218" ((1,025)*0,125)*0,1		0,013			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.219" ((1,175+1,29-0,9)*0,125)*0,1		0,020			
	VV		"mezi m.č. 0.215 a 0.217" ((3,75-0,6)*0,125)*0,1		0,039			
	VV		"mezi m.č. 0.216 a 0.216a" ((2-0,8)*0,125)*0,1		0,015			
	VV		"mezi m.č. 0.216a a 0.217a" ((2-0,9)*0,125)*0,1		0,014			
	VV		"mezi m.č. 0.216a a 0.217" ((1)*0,125)*0,1		0,013			
	VV		"mezi m.č. 0.217 a 0.217a" ((1,565-0,9)*0,125)*0,1		0,008			
	VV		"mezi m.č. 0.217a a 0.218" ((2-0,7)*0,125)*0,1		0,016			
	VV		"mezi m.č. 0.217 a 0.218" ((1,025)*0,125)*0,1		0,013			
	VV		"mezi m.č. 0.217 a 0.219" ((3,75)*0,125)*0,1		0,047			
	VV		"mezi m.č. 0.218 a 0.219" ((2,125)*0,125)*0,1		0,027			
	VV		Součet		0,248			
26	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	67,540			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"m.č. 0.215" (10,66)		10,660			
	VV		"m.č. 0.216" (5,03)		5,030			
	VV		"m.č. 0.217" (3,61)		3,610			
	VV		"m.č. 0.218" (12,53)		12,530			
	VV		"m.č. 0.218a" (0,23)		0,230			
	VV		"m.č. 0.218b" (0,23)		0,230			
	VV		"m.č. 0.218c" (0,23)		0,230			
	VV		"m.č. 0.219" (19,77)		19,770			
	VV		"m.č. 0.220" (7,76)		7,760			
	VV		"m.č. 0.221" (3,02)		3,020			
	VV		"m.č. 0.222" (4,47)		4,470			
	VV		Součet		67,540			
27	K	632683111	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm	m	25,395			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"spojení doplněných míst se stávajícími podlahami"					
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.216a" (1)		1,000			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.217a" (1,69)		1,690			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.218" (1,025)		1,025			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.219" (1,175+1,29)		2,465			
	VV		"mezi m.č. 0.215 a 0.217" (3,75)		3,750			
	VV		"mezi m.č. 0.216 a 0.216a" (2)		2,000			
	VV		"mezi m.č. 0.216a a 0.217a" (2)		2,000			
	VV		"mezi m.č. 0.216a a 0.217" (1)		1,000			
	VV		"mezi m.č. 0.217 a 0.217a" (1,565)		1,565			
	VV		"mezi m.č. 0.217a a 0.218" (2)		2,000			
	VV		"mezi m.č. 0.217 a 0.218" (1,025)		1,025			
	VV		"mezi m.č. 0.217 a 0.219" (3,75)		3,750			
	VV		"mezi m.č. 0.218 a 0.219" (2,125)		2,125			
	VV		Součet		25,395			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-002"					
	VV		"D1 - 800" (1)		1,000			
	VV		"D2 - 900" (2)		2,000			
	VV		Součet		3,000			
29	M	55331371	zárubeň ocelová 800 L/P	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
30	M	55331373	zárubeň ocelová 900 L/P	kus	2,000			CS ÚRS 2018 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

31	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	96,540			CS ÚRS 2018 02
32	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	199,340			CS ÚRS 2018 02
33	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	62,507			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"výška příček uvažována cca 2950 mm"					
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.216a" (1)*2,95		2,950			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.217a" (1,69)*2,95-(0,9*1,97)		3,213			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.218" (1,025)*2,95		3,024			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.219" (1,175+1,29)*2,95-(0,9*1,97)		5,499			
	VV		"mezi m.č. 0.215 a 0.217" (3,75)*2,95-(0,6*2*1,97)		8,699			
	VV		"mezi m.č. 0.216 a 0.216a" (2)*2,95-(0,8*1,97)		4,324			
	VV		"mezi m.č. 0.216a a 0.217a" (2)*2,95-(0,9*1,97)		4,127			
	VV		"mezi m.č. 0.216a a 0.217" (1)*2,95		2,950			
	VV		"mezi m.č. 0.217 a 0.217a" (1,565)*2,95-(0,9*1,97)		2,844			
	VV		"mezi m.č. 0.217a a 0.218" (2)*2,95-(0,7*1,97)		4,521			
	VV		"mezi m.č. 0.217 a 0.218" (1,025)*2,95		3,024			
	VV		"mezi m.č. 0.217 a 0.219" (3,75)*2,95		11,063			
	VV		"mezi m.č. 0.218 a 0.219" (2,125)*2,95		6,269			
	VV		Součet		62,507			
34	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	4,020			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"m.č. 0.216" (4,02)		4,020			
	VV		Součet		4,020			
35	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	28,140			CS ÚRS 2018 02
	VV		4,02*7 'Přepočtené koeficientem množství		28,140			
36	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	2,951			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"začištění odbouraných příček"					
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.216a" (2,95)*0,125		0,369			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.219" (2,95*3)*0,125		1,106			
	VV		"mezi m.č. 0.215 a 0.217" (2,95*2)*0,125		0,738			
	VV		"mezi m.č. 0.216 a 0.216a" (2,95*2)*0,125		0,738			
	VV		Součet		2,951			
37	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,396			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.217a" (0,9*1,97)		1,773			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.219" (0,9*1,97)		1,773			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.221" (0,8*1,97)		1,576			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.222" (0,9*1,97)		1,773			
	VV		"mezi m.č. 0.216 a 0.216a" (0,8*1,97)		1,576			
	VV		"mezi m.č. 0.216a a 0.217a" (0,9*1,97)		1,773			
	VV		"mezi m.č. 0.217 a 0.217a" (0,9*1,97)		1,773			
	VV		"mezi m.č. 0.217a a 0.218" (0,7*1,97)		1,379			
	VV		Součet		13,396			
38	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000			CS ÚRS 2018 02
39	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		"větrací mřížka - PBŘ" (1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"rýhy pro osazení nových překladů"					
	VV		"mezi m.č. 0.221 a 0.228" (1)		1,000			
	VV		"mezi m.č. 0.222 a 0.228" (1)		1,000			
	VV		Součet		2,000			
41	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"m.č. 0.219" (2)		2,000			
	VV		Součet		2,000			
42	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	3,895			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"rýhy pro osazení nových překladů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mezi m.č. 0.221 a 0.228" (0,9*2,05)		1,845			
	VV		"mezi m.č. 0.222 a 0.228" (1*2,05)		2,050			
	VV		Součet		3,895			
43	K	974042564	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	5,000			CS ÚRS 2018 02
44	K	974042565	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	0,500			CS ÚRS 2018 02
45	K	975032241	Podchycení příček dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 150 mm a délce podchycení do 3 m	m	2,400			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"mezi m.č. 0.221 a 0.228" (1,2)		1,200			
	VV		"mezi m.č. 0.222 a 0.228" (1,2)		1,200			
	VV		Součet		2,400			
46	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	16,276			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"m.č. 0.218" (5,8-0,7)*2,02		10,302			
	VV		"m.č. 0.219" (1,2+0,6)*2		3,600			
	VV		"m.č. 0.221" (1,175)*2,02		2,374			
	VV		Součet		16,276			
D 997			Přesun sutě					
47	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	23,189			CS ÚRS 2018 02
48	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	115,945			CS ÚRS 2018 02
	VV		23,189*5 'Přepočtené koeficientem množství		115,945			
49	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23,189			CS ÚRS 2018 02
50	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	440,591			CS ÚRS 2018 02
	VV		23,189*19 'Přepočtené koeficientem množství		440,591			
51	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	23,140			CS ÚRS 2018 02
D 998			Přesun hmot					
52	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	6,687			CS ÚRS 2018 02

D PSV Práce a dodávky PSV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713 Izolace tepelné								
53	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry náplekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	1,000			CS ÚRS 2018 02
54	M	2837709R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 10 x 20 mm	m	1,000			
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								
55	K	733111302	Potrubí z trubek ocelových závitových svařovaných běžných nízkotlakých DN 10	m	1,000			CS ÚRS 2018 02
56	K	733191915	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 25	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
57	K	733890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,030			CS ÚRS 2018 02
58	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001			CS ÚRS 2018 02
D 734 Ústřední vytápění - armatury								
59	K	734300811	Demontáž armatur horkovodních ventily do DN 15	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
60	K	734890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005			CS ÚRS 2018 02
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa								
61	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"m.č. 0.219" (1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	2,000			CS ÚRS 2018 02
63	K	73549481R	Vypuštění a zpětné napouštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	kpl	1,000			
64	K	735890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,026			CS ÚRS 2018 02
D 751 Vzduchotechnika								
65	K	751398022	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
66	M	751 - M1	větrací stěnová mřížka 300x300 mm, min. EI30 - vypěňovací	kus	1,000			
67	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,005			CS ÚRS 2018 02
D 763 Konstrukce suché výstavby								
68	K	763 - R1	Úpravy kazetových podhledů v napojení na nové SDK příčky	kpl	1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	763111313	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 bez TI, EI 15	m2	32,727			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"provizorní příčky"					
	VV		(8,645+2,55+0,5)*2,95-(0,9*1,97)		32,727			
	VV		Součet		32,727			
70	K	763111414	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75 TI tl. 50 mm, Rw 53 dB	m2	26,885			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-002"					
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.218" (2,48)*2,95-(0,9*1,97)		5,543			
	VV		"m.č. 0.228" (5,6+1,32+1,65)*2,95-(2*1,97)		21,342			
	VV		Součet		26,885			
71	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	26,885			CS ÚRS 2018 02
72	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,543			CS ÚRS 2018 02
73	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	26,885			CS ÚRS 2018 02
74	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	32,727			CS ÚRS 2018 02
75	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,498			CS ÚRS 2018 02
76	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,498			CS ÚRS 2018 02
77	K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	3,498			CS ÚRS 2018 02
78	K	763122521	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 50 TI tl. 50 mm obj. hmotnosti 45 kg/m3 dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, stěna tl. 75 mm, EI 45	m2	3,498			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"mezi m.č. 0.217 a výtahem" (1,59*2,2)		3,498			
	VV		Součet		3,498			
79	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	1,800			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"m.č. 0.218" (1,8)		1,800			
	VV		Součet		1,800			
80	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	67,890			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"m.č. 0.210" (17,09)		17,090			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 0.215" (10,2)		10,200			
	VV		"m.č. 0.216" (4,2)		4,200			
	VV		"m.č. 0.216a" (3,3)		3,300			
	VV		"m.č. 0.217" (13,5)		13,500			
	VV		"m.č. 0.217a" (2,8)		2,800			
	VV		"m.č. 0.219" (16,8)		16,800			
	VV		Součet		67,890			
81	K	763181312	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW dvoukřídlové	kus	2,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"provizorní dveře - š. 900 mm" (1)		1,000			
	VV		"viz výkres D.1.1.b-002"					
	VV		"m.č. 0.228 - š. 2000 mm" (1)		1,000			
	VV		Součet		2,000			
82	M	55331305	zárubeň ocelová pro sádkarton s drážkou 100 900 L/P	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
83	M	5533131R	zárubeň ocelová pro sádkarton s drážkou 125 2000 dvoukřídla	kus	1,000			
84	K	763181811	Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádkartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
85	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	15,690			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-002"					
	VV		"m.č. 0.215" (10,66)		10,660			
	VV		"m.č. 0.216" (5,03)		5,030			
	VV		Součet		15,690			
86	M	59036054	panel akustický viditelný zapuštěný rošt bílá rastr š.15 tl 20mm	m2	16,475			CS ÚRS 2018 02
	VV		15,69*1,05 Přepočtené koeficientem množství		16,475			
87	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	22,325			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-002"					
	VV		"m.č. 0.215" (13,3)		13,300			
	VV		"m.č. 0.216" (9,025)		9,025			
	VV		Součet		22,325			
88	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,151			CS ÚRS 2018 02

D 766 Konstrukce truhlářské

89	K	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-002"					
	VV		"D3" (1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	M	6116280R	D3 - dveře vnitřní hladké foliované plné 2křídlové 200x197	kus	1,000			
91	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-002"					
	VV		"D1" (1)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
92	M	61165192	D1 - dveře vnitřní protipožární foliované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
	P		Poznámka k položce: EI30 DP3					
93	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-002"					
	VV		"D2" (2)		2,000			
	VV		Součet		2,000			
94	M	61165193	D2 - dveře vnitřní protipožární foliované 1křídle 90x197 cm	kus	2,000			CS ÚRS 2018 02
	P		Poznámka k položce: EI30 DP3					
95	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	5,000			CS ÚRS 2018 02
96	M	54917255	samozavírač dveří hydraulický	kus	5,000			CS ÚRS 2018 02
97	K	76666072R	Montáž dveřních doplňků dveřního kování	kus	5,000			
98	M	54914620	kování vrchní dveřní klika+klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	4,000			CS ÚRS 2018 02
99	M	5491462R	kování vrchní dveřní klika-koule včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	1,000			
100	K	76666399R	Oprava dveřních křídel dřevěných - opětovné zprovoznění nyní nepoužívaných dveří	kus	1,000			
101	K	766664957	Oprava dveřních křídel dřevěných výměna zámku	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
102	M	54926400	zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou	kus	1,000			CS ÚRS 2018 02
103	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	12,000			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.216" (1)		1,000			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.217a" (1)		1,000			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.219" (1)		1,000			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.221" (1)		1,000			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.222" (1)		1,000			
	VV		"mezi m.č. 0.210 a 0.228" (2)		2,000			
	VV		"mezi m.č. 0.216 a 0.216a" (1)		1,000			
	VV		"mezi m.č. 0.216a a 0.217a" (1)		1,000			
	VV		"mezi m.č. 0.217 a 0.217a" (1)		1,000			
	VV		"mezi m.č. 0.217a a 0.218" (1)		1,000			
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"provizorní dveře" (1)		1,000			
	VV		Součet		12,000			
104	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,147			CS ÚRS 2018 02
D 771 Podlahy z dlaždic								
105	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	4,020			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-001"					
	VV		"m.č. 0.216" (4,02)		4,020			
	VV		Součet		4,020			
D 777 Podlahy lité								
106	K	777111101	Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení	m2	20,160			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-002"					
	VV		"m.č. 0.215" (10,66)		10,660			
	VV		"m.č. 0.216" (5,03)		5,030			
	VV		"m.č. 0.222" (4,47)		4,470			
	VV		Součet		20,160			
107	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	20,160			CS ÚRS 2018 02
108	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	20,160			CS ÚRS 2018 02
109	K	777111141	Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání	m2	20,160			CS ÚRS 2018 02
110	K	777121115	Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3 do 5 mm, plochy přes 1,0 m2	m2	5,040			CS ÚRS 2018 02
P			Poznámka k položce: uvažováno cca 25% plochy					
	VV		20,16*0,25 'Přepočtené koeficientem množství		5,040			
111	K	777131111	Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem	m2	20,160			CS ÚRS 2018 02
112	K	777511103	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	20,160			CS ÚRS 2018 02
113	K	777511913	Oprava podlahy epoxidovou stěrkou včetně penetrace, plochy jednotlivě do 0,25 m2, tloušťky přes 2 do 3 mm	kus	10,000			CS ÚRS 2018 02
P			Poznámka k položce: odhad množství - přesné množství poškozených míst bude řešeno při realizaci					
114	K	777511933	Oprava podlahy epoxidovou stěrkou včetně penetrace, plochy jednotlivě přes 0,50 do 1,00 m2, tloušťky přes 2 do 3 mm	kus	2,000			CS ÚRS 2018 02
P			Poznámka k položce: odhad množství - přesné množství poškozených míst bude řešeno při realizaci					
115	K	777612103	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní	m2	20,160			CS ÚRS 2018 02
116	K	777991905	Údržba lité podlahy stávající ošetření ochrannou emulzí včetně přešetění	m2	3,600			CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz výkres D.1.1.b-002"					
	VV		"m.č. 0.230" (3,6)		3,600			
	VV		Součet		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,643			CS ÚRS 2018 02

D 781 Dokončovací práce - obklady

118	K	781413914	Opravy obkladů z obkladaček pórovinných lepených, při velikosti obkladaček přes 35 do 45 ks/ m2	kus	106,000			CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	---	-----	---------	--	--	----------------

P
Poznámka k položce:
- obklady budou rozměru 150x150 mm

119	M	59761255	obkladačky keramické přes 35 do 45 ks/m2	m2	2,421			CS ÚRS 2018 02
-----	---	----------	--	----	-------	--	--	----------------

VV "viz výkres D.1.1.b-002"

VV "m.č. 0.230" ((0,9+0,175+0,1)*2,02)

VV Součet

VV 2,374*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

2,374

2,374

2,421

120	K	781419191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,374			CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	---	----	-------	--	--	----------------

121	K	781419195	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý	m2	2,374			CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	--	----	-------	--	--	----------------

122	K	781419197	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za spárování silikonem	m	1,175			CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--	--	----------------

123	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	1,175			CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--	--	----------------

124	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,039			CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--	--	----------------

D 783 Dokončovací práce - nátěry

125	K	783 - R1	Nátěr ocelových zárubní	kus	4,000			
-----	---	----------	-------------------------	-----	-------	--	--	--

126	K	783000121	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií	m	69,530			CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--	--	----------------

VV "viz výkres D.1.1.b-001"

VV "oblepení spoj provizorní příčky"

VV ((8,645+2,55+0,5)*2+2,95*14+0,9+1,97*2)

VV Součet

69,530

69,530

127	M	58124840	páska š 50mm	m	73,007			CS ÚRS 2018 02
-----	---	----------	--------------	---	--------	--	--	----------------

VV 69,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

73,007

128	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	1,054			CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	--	----	-------	--	--	----------------

VV "viz výkres D.1.1.b-001"

VV "I120 (0,439 m2/m)"

VV (1,2*2)*0,439

VV Součet

1,054

1,054

129	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	1,054			CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	--	----	-------	--	--	----------------

130	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,054			CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	--	----	-------	--	--	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	1,000			CS ÚRS 2018 02
132	K	783913171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický	m2	67,540			CS ÚRS 2018 02

P *Poznámka k položce:
nátěr podlah před prováděním samonivelační stěrky*

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

133	K	784211105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	92,683			CS ÚRS 2018 02
	VV		"výmalba nových SDK příček" (42,683)		42,683			
	VV		"lokální výspravy po odstraněných příčkách atp." (50)		50,000			
	VV		Součet		92,683			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

134	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	100,000			CS ÚRS 2018 02
-----	---	---------	--	-----	---------	--	--	----------------

P *Poznámka k položce:
vyklizení prostor přestavby*

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

135	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000			CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	-----------------	-----	-------	--	--	----------------

P *Poznámka k položce:
Při odstraňování konstrukcí bude vždy nejprve ověřeno zda se v nich nenacházejí nějaké instalace*

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST